6、本年度发现公司以前年度存在收入成本跨期入账，以及未入账收入、成本

费用情况，在编制 2022 年年度财务报表时，已采用追溯重述法对该项差错

进行了更正；7、年度发现公司以前年度存在向客户支付的三包费等对价，未

在交易价格中扣减，在编制 2022 年年度财务报表时，已采用追溯重述法对

公告编号：2024-033

该项差错进行了更正；8、本年度发现公司以前年度存在成本计算不准确的

情况，对以前年度成本进行重新计算，在编制 2022 年年度财务报表时，已

采用追溯重述法对该项差错进行了更正；9、本年度发现公司以前年度存在

存货及固定资产减值计提不充分的情况，在编制 2022 年年度财务报表时，

已采用追溯重述法对该项差错进行了更正；10、以上事项追溯重述后，重新

厘定相应的应收款项坏账准备、递延所得税资产、各年度所得税费用和盈余

公积等，在编制 2022 年年度财务报表时，已采用追溯重述法对该项差错进

行了更正；11、本年度对以前年度合并范围内关联交易抵消进行调整，在编

制 2022 年年度财务报表时，已采用追溯重述法对该项差错进行了更正。

综上，公司董事会决定更正。

公司董事会认为，本次会计差错更正符合《企业会计准则第 28 号—会

计政策、会计估计变更和差错变更》、《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信

息披露规则》等相关规定；不存在财务造假、财务内控重大缺陷等情形；不影

响公司层级调整。更正后的财务报告能够更加准确、客观的反映公司财务状况

和经营成果，不存在损害公司及股东利益的情形；能够为投资者提供更为准确、

可靠的会计信息。因此，董事会同意对本次前期会计差错进行更正。

(二)挂牌公司更正事项影响

  不存在导致挂牌公司不满足挂牌申请条件的风险。

  不存在导致挂牌公司触发强制终止挂牌情形的风险。

不存在导致挂牌公司不满足公开发行并上市条件的风险。

  不存在对挂牌公司股权激励实施条件产生影响的情形。

不存在被调整至基础层的风险。

不存在因更正年度报告导致进层时不符合创新层进层条件的风险。

不存在因更正年度报告触发财务降层情形的风险。

进层时符合标准情况：

√最近两年净利润均不低于 1000 万元，最近两年加权平均净资产收益率平

均不低于 6%，截至进层启动日的股本总额不少于 2000万元。

公告编号：2024-033

(三)更正事项对挂牌公司财务状况、经营成果和现金流量的影响及更正后的财

务指标

 √挂牌公司针对本次会计差错事项采用追溯重述法 对 2022 财务报表进行更正。

更正事项对公司财务报表项目及主要财务指标的影响

单位：元

项目
2022 年 12 月 31 日和 2022 年年度

更正前 影响数 更正后 影响比例

资产总计 1,531,648,166.33 14,151,664.82 1,545,799,831.15 0.92%

负债合计 1,121,072,465.61 -954,966.71 1,120,117,498.90 -0.09%

未分配利润 109,012,130.36 15,758,432.83 124,770,563.19 14.46%

归属于母公司所

有者权益合计
410,575,700.72 15,106,631.53 425,682,332.25 3.68%

少数股东权益 0 0 0 0%

所有者权益合计 410,575,700.72 15,106,631.53 425,682,332.25 3.68%

加权平均净资产

收益率%（扣非

前）

57.21% -6.68% 50.53% -

加权平均净资产

收益率%（扣非

后）

54.73% -5.86% 48.87% -

营业收入 1,561,196,833.67 -450,609.40 1,560,746,224.27 -0.03%

净利润 156,606,273.24 -2,836,035.40 153,770,237.84 -1.81%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润（扣非前）

156,606,273.24 -2,836,035.40 153,770,237.84 -1.81%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润（扣非后）

149,816,356.98 -2,168,295.05 147,648,061.93 -1.45%

公告编号：2024-033

少数股东损益 0 0 0 0%

三、会计师事务所关于本次会计差错更正的专项鉴证意见

 更正后的财务报表是否经全面审计：□是 √否

更正后的财务报表是否经专项鉴证：√是 □否

 专项鉴证保证程度：√合理保证 □有限保证

 专项鉴证结论：无保留结论

 鉴证会计师事务所：中汇会计师事务所（特殊普通合伙）

四、监事会对于本次会计差错更正的意见

本次会计差错更正符合《企业会计准则第 28 号—会计政策、会计估计变

更和差错更正》和《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则》等的

相关规定，本次会计差错更正能够更加准确地反映公司经营成果及财务状况，

未损害公司和全体股东的合法权益，监事会同意公司对本次会计差错进行更

正。

五、独立董事对于本次会计差错更正的意见

经审议，我们认为：本次会计差错更正符合《企业会计准则》及国家相关

法律法规的相关规定，能够客观、真实地反映公司的财务状况和实际经营情况，

内容及审议程序合法合规，符合公司和全体股东的利益，不存在损害中小股东

利益的情形。

因此，我们一致同意该议案，并提交公司 2023 年年度股东大会审议。

六、备查文件

（一）《乔路铭科技股份有限公司第一届董事会第十七次会议决议》；

（二）中汇会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于乔路铭科技股份有限